[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.07.2014г                                   с. Алексеевка                                    №  53-п
 О присвоении адресного ориентира
 Земельному участку

В соответствии  со  ст. 27  Федерального  Закона  от  24.07.2007  № 221-ФЗ «О государственном  кадастре  недвижимости»  и на  основании  постановления   администрации Алексеевского сельсовета   от  06.04.2001г           № 10-п «О присвоении адреса»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адресный ориентир ЗУ, принадлежащему Киркиной Валентине Тимофеевне на праве собственности согласно двум свидетельствам о государственной регистрации права 24 ЕК 752995 от 05 июля 2013 года 24 ЕК 752996 от 05 июля 2013 года:
Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, Алексеевский сельсовет, северо-западная часть контура 15, контура 126, 128.
   категория земель-земли сельскохозяйственного назначения;

   разрешенное использование-для ведения сельскохозяйственного производства.

2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление вступает в силу  со дня  подписания.
И.о.Главы администрации

Алексеевского сельсовета                                                               Н.Н.Смолькина